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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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예산액

비교
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1.인적자원 운용 41,887 42,973 -1,086

2.교직원 복지 및 역량강화 30,307 31,393 -1,086

1.교직원연수 190 500 -310

1.직무연수 190 500 -310

1.여비 190 500 -310 직무(자격)연수 경비 : -310,000 = -310,000

2.교직원복지 30,117 30,893 -776

2.동호회지원 351 900 -549

1.교직원복지비 199 500 -301 교사동아리 운영비 : -301,000 = -301,000

2.일반업무추진비 152 400 -248 협의회 식사비 : -248,000 = -248,000

3.교직원문화행사 600 900 -300

1.일반업무추진비 600 900 -300 식사비 : -300,000 = -300,000

4.교직원맞춤형복지비 29,166 29,093 73

1.무기계약직원인건비 29,166 29,093 73 (성립전)처우개선수당 부족분 : 72,690 = 73,000

2.학생복지/교육격차 해소 230,273 231,592 -1,319

1.급식 관리 190,721 195,291 -4,570

1.학교급식운영 190,721 195,291 -4,570

1.영양사인건비 34,636 33,425 1,211

1.무기계약직원인건비 30,294 29,624 670 월급여 : -1,130,000 = -1,130,000

위험수당 : -33,000 = -33,000

면허가산수당 : -60,000 = -60,000

연차수당 : 539,000 = 539,000

퇴직금 : 1,354,000 = 1,354,000

2.무기계약직원법정부담금 4,342 3,801 541 건강보험료 : -159,000 = -159,000

노인장기요양보험 : -17,000 = -17,000

국민연금 : 799,000 = 799,000

고용보험 : -51,000 = -51,000

산재보험 : -31,000 = -31,000

2.조리사인건비 27,754 32,657 -4,903
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1.무기계약직원인건비 24,647 29,002 -4,355 월급여 : -3,819,000 = -3,819,000

위험수당 : -12,000 = -12,000

연차수당 : -1,181,000 = -1,181,000

퇴직금 : 11,000 = 11,000

면허수당 : -298,000 = -298,000

연장근로수당 : -237,000 = -237,000

연차수당(학교지원) : 1,181,000 = 1,181,000

2.무기계약직원법정부담금 3,107 3,655 -548 건강보험 : -156,000 = -156,000

노인장기요양보험 : -18,000 = -18,000

국민연금 : -252,000 = -252,000

고용보험 : -78,000 = -78,000

산재보험 : -44,000 = -44,000

5.급식재료구입비 57,929 57,656 273

1.급식용식재료비 57,929 57,656 273 교직원)급식용 식재료비 : -82,000 = -82,000

교육청)급식용 식재료비 : -1,166,000 = -1,166,000

도청)급식용 식재료비 : -2,938,000 = -2,938,000

(성립전)시청)급식용 식재료비 : 

4,459,000 =
4,459,000

7.급식운영비 17,752 18,498 -746

1.일반수용비 12,991 13,187 -196 위험한시설청소관리용역비 : -55,000 = -55,000

시설개보수비 : -141,000 = -141,000

2.연료비 4,473 5,023 -550 가스비및가스점검비 : -550,000 = -550,000

8.급식기구확충비 22,576 22,981 -405

2.비품구입비 17,160 17,565 -405 기계및기구구입 : -405,000 = -405,000

2.보건관리 26,319 26,930 -611

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,034 6,691 -657

2.학생건강검사 1,653 1,983 -330

1.운영수당 295 300 -5 초빙강사수당 : -5,000 = -5,000

2.교육운영비 138 463 -325 학생응급처치및 심폐소생술 : -325,000 = -325,000
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3.보건실운영 1,673 1,900 -227

1.일반수용비 451 600 -149 소모품구입비 : -49,000 = -49,000

침구세탁비 : -100,000 = -100,000

2.여비 58 100 -42 보수교육비 : -42,000 = -42,000

3.교육운영비 172 200 -28 수업및학습용품구입 : -28,000 = -28,000

4.학생복지비 992 1,000 -8 약품구입비 : -8,000 = -8,000

4.교직원건강검사 1,150 1,250 -100

1.교직원복지비 1,150 1,250 -100 교직원 결핵검사 : -100,000 = -100,000

2.학교환경위생관리 20,285 20,239 46

1.먹는물관리 2,534 2,536 -2

1.일반수용비 2,534 2,536 -2 정수기관리용역비 : -2,000 = -2,000

4.기타학교환경위생관리 13,399 13,351 48

1.일반수용비 13,399 13,351 48
(성립전)목)특별교실 공기청정기 임대 : 

48,000 =
48,000

3.학생복지 13,233 9,371 3,862

1.학생복지운영 13,233 9,371 3,862

3.교복구입 6,950 7,038 -88

1.학생복지비 6,950 7,038 -88 목) 2021 신입생 교복지원금 : -66,000 = -66,000

시) 2021 신입생 교복지원금 : -22,000 = -22,000

4.기타학생복지 3,950 0 3,950

1.학생복지비 3,950 0 3,950
(성립전)교육회복지원금 : 50,000원*59명

+1,000,000 =
3,950,000

3.기본적 교육활동 171,547 173,840 -2,293

1.교과 활동 153,354 154,372 -1,018

1.교과활동지원 68,730 68,910 -180

1.보결(대강)수업관리 0 180 -180

1.운영수당 0 180 -180 보결수당 : -180,000 = -180,000

5.혁신학교운영 32,700 32,700 0

1.일반수용비 9,813 10,173 -360 교직원연수 : -360,000 = -360,000

2.교육운영비 16,617 16,257 360 소나기 교육과정 운영 : 360,000 = 360,000
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2.국어 교과활동 328 400 -72

1.국어교과운영 328 400 -72

1.교육운영비 328 400 -72 수업및학습용품구입 : -72,000 = -72,000

3.사회 교과활동 849 900 -51

1.사회교과운영 449 500 -51

1.교육운영비 449 500 -51 수업및학습용품구입 : -51,000 = -51,000

4.수학 교과활동 947 1,000 -53

1.수학교과운영 947 1,000 -53

1.교육운영비 947 1,000 -53 수업및학습용품구입 : -53,000 = -53,000

5.과학 교과활동 5,970 6,470 -500

1.과학교과운영 4,264 4,400 -136

1.교육운영비 4,264 4,400 -136 과학교구확충비 : -57,000 = -57,000

과학교구구입비 : -55,000 = -55,000

과학실험실습비 : -24,000 = -24,000

2.기술교과운영 1,706 2,070 -364

1.교육운영비 1,706 2,070 -364 기술가정교과실습비 : -348,000 = -348,000

수업및학습용품구입 : -16,000 = -16,000

7.예술 교과활동 70,888 71,050 -162

2.음악교과운영 1,142 1,300 -158

1.일반수용비 542 700 -158 소규모수선비 : -158,000 = -158,000

3.미술교과운영 1,246 1,250 -4

1.교육운영비 1,246 1,250 -4 수업및 학숩용품구입 : -1,000 = -1,000

미술실기자재구입 : -3,000 = -3,000

2.창의적 체험활동 13,693 14,968 -1,275

1.자율활동 983 1,450 -467

1.학생자치회활동운영 587 1,000 -413

1.학생복지비 587 1,000 -413 학생회 운영비 : -413,000 = -413,000

2.학급운영비 396 450 -54
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1.교육운영비 396 450 -54 학급운영비 : -54,000 = -54,000

2.현장체험학습활동 280 433 -153

1.현장체험학습 280 433 -153

2.교육운영비 280 433 -153 인솔교사 체험활동비 : -136,000 = -136,000

인솔교사 보험료 : -17,000 = -17,000

3.동아리활동 4,425 5,080 -655

1.동아리활동 285 600 -315

1.교육운영비 285 600 -315 동아리운영비 : -315,000 = -315,000

3.학교스포츠클럽활동 3,460 3,800 -340

2.교육운영비 2,760 3,100 -340 학교스포츠클럽활동 운영비 : -340,000 = -340,000

4.선택적 교육활동 16,419 16,422 -3

2.독서활동 8,037 8,040 -3

1.독서활동운영 8,037 8,040 -3

1.도서구입 4,807 4,810 -3

1.일반수용비 7 10 -3 DLS 전산화 작업 : -3,000 = -3,000

5.교육활동 지원 56,356 45,189 11,167

1.교무업무 운영 19,342 15,282 4,060

1.교무학사운영 19,342 15,282 4,060

1.교무학사운영 1,373 2,388 -1,015

1.교육운영비 1,373 1,988 -615 현황판및학교요람제작 : 85,000 = 85,000

학교교육과정인쇄 : -700,000 = -700,000

2.일반업무추진비 0 400 -400 평가협의회 : -400,000 = -400,000

2.입학식,졸업식행사 800 1,100 -300

1.교육운영비 800 1,100 -300 시상품구입 : -300,000 = -300,000

3.교육활동홍보 840 1,200 -360

1.교육운영비 840 1,200 -360 학교홍보 : -360,000 = -360,000

5.행정실무사(교무)인건비 16,054 10,319 5,735

1.무기계약직원인건비 15,345 9,610 5,735 연장근로수당 : -5,000 = -5,000
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(성립전)연차수당(목) : 1,472,910원*2명 

=
2,946,000

퇴직금 : -5,800,000 = -5,800,000

(성립전)퇴직금(목) : 8,594,000원*1명 = 8,594,000

3.학습지원실 운영 3,863 4,556 -693

1.방송실운영 287 600 -313

1.방송실운영 287 600 -313

1.교육운영비 287 600 -313
방송장비수리 및 운영용품구입 : -313,000

 =
-313,000

2.정보화실운영 3,576 3,956 -380

1.정보화기자재구매및관리 3,576 3,956 -380

2.비품구입비 1,457 1,837 -380 CCTV설치,유지보수 : -380,000 = -380,000

4.교육여건 개선 24,551 16,751 7,800

1.교육환경개선 24,551 16,751 7,800

3.기타교육환경개선 10,800 3,000 7,800

2.비품구입비 7,800 0 7,800
교무실환경개선 비품구입 : 7,800,000원*1

회 =
7,800,000

6.학교 일반운영 180,212 176,485 3,727

1.학교기관 운영 28,902 28,909 -7

1.부서기본운영 22,561 24,041 -1,480

2.교육행정실운영 13,594 13,538 56

1.일반수용비 3,808 3,832 -24 사무용품구입 : 208,000 = 208,000

나라장터,학교장터등 행정수수료 : 76,000

 =
76,000

간행물구독 : -308,000 = -308,000

3.여비 3,700 4,000 -300 관내외출장여비 : -300,000 = -300,000

4.교직원복지비 130 80 50 특근매식비 : 50,000 = 50,000

5.비품구입비 5,656 5,326 330 행정실 비품구입 : 330,000 = 330,000

3.교무실운영 2,267 3,803 -1,536

1.일반수용비 1,597 3,147 -1,550 사무용품 구입 : -800,000 = -800,000

프린터토너등 : -750,000 = -750,000

2.교직원복지비 134 120 14 특근매식비 : 14,000 = 14,000
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2.행정지원인력운용 6,341 4,868 1,473

1.행정실무사(행정)인건비 6,341 4,868 1,473

1.무기계약직원인건비 5,704 4,231 1,473
(성립전)연차수당(목) : 1,472,910원*1명 

=
1,473,000

2.시설 장비 유지 148,856 144,992 3,864

1.학교시설장비유지 148,856 144,992 3,864

1.공공요금및제세공과금 33,990 34,040 -50

1.전기요금 20,500 20,900 -400 전기요금(심야전기포함) : -400,000 = -400,000

2.상하수도료 4,750 4,400 350 상하수도료 : 350,000 = 350,000

4.시설미화관리 24,754 19,168 5,586

1.일반수용비 24,754 19,168 5,586 시설관리소모품구입 : 500,000 = 500,000

소규모수선비 : 5,086,000 = 5,086,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,129 22,301 -172

1.무기계약직원인건비 19,949 20,121 -172 연장근로수당 : -172,000 = -172,000

8.시설관리용역 43,347 44,847 -1,500

1.일반수용비 43,347 44,847 -1,500
목) 3종시설물 정기검검용역 : -1,800,000

 =
-1,800,000

학교청소용역 : 300,000 = 300,000

3.학교운영 협력 2,454 2,584 -130

1.학교운영위원회운영 500 600 -100

1.학교운영위원회운영 500 600 -100

1.일반업무추진비 500 600 -100
운영위원회 식사 및 다과구입 : -100,000 

=
-100,000

2.학부모협력 1,954 1,984 -30

1.학부모회운영 354 384 -30

1.일반업무추진비 354 384 -30 학부모회협의회 : -30,000 = -30,000

7.학교시설 확충 153,090 153,090 0

8.학교 재무활동 39 15 24

1.반환금 39 15 24

1.반환금 39 15 24

1.교육경비이자반환금 39 15 24
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 39 15 24 시보조금 이자 반환 : 24,000 = 24,000

세출합계 849,823 839,606 10,217
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